МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » 11 20 23   № 5724

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 26.06.2017 № 5400

«Об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных

образовательных учреждений

города Сургута»

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2017

№ 3-нп «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда

работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту образования

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязан-

ностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города

в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты

труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведом-

ственных департаменту образования Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2017 № 5400

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образова-

тельных учреждений города Сургута» (с изменениями от 15.09.2017 № 8023,

15.01.2018 № 189, 26.02.2018 № 1372, 10.09.2018 № 6919, 26.03.2019 № 1967,

20.09.2019 № 6951, 05.03.2020 № 1517, 02.07.2020 № 4270, 20.10.2020 № 7391,

16.02.2021 № 1135, 30.08.2021 № 7724, 02.12.2021 № 10315, 29.04.2022 № 3430,

12.07.2022 № 5624, 02.11.2022 № 8644, 22.03.2023 № 1462, 23.08.2023 № 4155)

следующее изменение:

в пункте 3 постановления слова «7 107 рублей» заменить словами

«7 498 рублей».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города                                                                                  А.Н. Томазова

http://www.admsurgut.ru/